

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for On-Call Moving Services

FOR:

TIME & (January 1, 2013 through April 30, 2014)

DATE: 3:00 p.m., December 20, 2013

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

|  |   |   |  |
|--|---|---|--|
|  | Scobey Moving & Storage<br>9625 North Broadway<br>San Antonio, TX 78217 | Move Solutions, Ltd.<br>4502 Macro<br>San Antonio, TX 78218 | Graebel SA Movers, Inc.<br>6421 Roy Richard Drive, Ste. 200<br>Schertz, TX 78154 |
|--|---|---|--|

| PART 1 | STANDARD WORKING HOURS LABOR RATES                             | UNIT  | PRICE            | TOTAL    |                   |
|--------|--|-------|------------------|----------|-------------------|
|        | 100 hrs.<br>Labor rates for movers                             |       | 29.00            | 2,900.00 | 28.00<br>2,800.00 |
|        | 75 hrs.<br>Labor rates for packers                             |       | 29.00            | 2,175.00 | 28.00<br>2,100.00 |
|        | 50 hrs.<br>Labor rates for electronic technicians              |       | 40.00            | 2,000.00 | 43.00<br>2,150.00 |
|        | 75 hrs.<br>Supervisor rates                                    |       | 35.00            | 2,625.00 | 40.00<br>3,000.00 |
|        | 100 hrs.<br>Project Manager rates                              |       | 45.00            | 4,500.00 | 55.00<br>5,500.00 |
|        | 75 hrs.<br>Truck (only) rates                                  |       | 29.00            | 2,175.00 | 38.00<br>2,850.00 |
|        | 50 hrs.<br>Labor rates for Installers                          |       | 33.00            | 1,650.00 | 35.00<br>1,750.00 |
|        | 20 hrs.<br>Computer carts                                      |       | 11.00            | 220.00   | 9.00<br>180.00    |
|        | 20 hrs.<br>Library carts                                       |       | 11.00            | 220.00   | 9.00<br>180.00    |
|        | 10 hrs.<br>Return for unused boxes/or other materials (if any) |       | 0.00             | 0.00     | 2.50<br>25.00     |
|        |  |       | *                |          |                   |
|        | <b>PART 1 TOTAL - LABOR RATES STANDARD HOURS</b>               | TOTAL | <b>18,465.00</b> |          | 20,535.00         |
| PART 2 | OVERTIME WORKING LABOR RATES                                   | UNIT  | PRICE            | TOTAL    |                   |
|        | 10 hrs.<br>Labor rates for movers                              |       | 43.50            | 435.00   | 42.00<br>420.00   |
|        | 5 hrs.<br>Labor rates for packers                              |       | 43.50            | 217.50   | 42.00<br>210.00   |
|        | 5 hrs.<br>Labor rates for electronic technicians               |       | 56.00            | 280.00   | 64.50<br>322.50   |

BID NO TABULATED  
NON-RESPONSIVE

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for On-Call Moving Services  
 FOR:  
 TIME & (January 1, 2013 through April 30, 2014)  
 DATE: 3:00 p.m., December 20, 2013  
 ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

|   |   |  |
|---|---|--|
| Scobey Moving & Storage<br>9625 North Broadway<br>San Antonio, TX 78217 | Move Solutions, Ltd.<br>4502 Macro<br>San Antonio, TX 78218 | Graebel SA Movers, Inc.<br>6421 Roy Richard Drive, Ste. 200<br>Schertz, TX 78154 |
| 10 hrs.<br>Supervisor rates   | UNIT PRICE 49.00<br>TOTAL 490.00                            | 60.00<br>600.00  |
| 10 hrs.<br>Project Manager rates  | UNIT PRICE 57.00<br>TOTAL 570.00                            | 82.50<br>825.00  |
| 10 hrs.<br>Truck (only) rates   | UNIT PRICE 43.50<br>TOTAL 435.00                            | 38.00<br>380.00  |
| 5 hrs.<br>Labor rates for Installers                                    | UNIT PRICE 46.00<br>TOTAL 230.00                            | 52.50<br>262.50  |
| 3 hrs.<br>Computer carts  | UNIT PRICE 11.00<br>TOTAL 33.00                             | 9.00<br>27.00  |
| 3 hrs.<br>Library carts   | UNIT PRICE 11.00<br>TOTAL 33.00                             | 9.00<br>27.00  |
| <b>PART 2 TOTAL - LABOR RATES OVERTIME</b>                              | TOTAL <b>2,723.50</b>                                       | 3,074.00   |
| <b>GRAND TOTAL PART 1 &amp; 2</b>                                       | <b>21,188.50</b>  | 23,609.00  |
| Terms   | Net 30 days   | Net 30 days  |
| Delivery  |   |  |

BID NO TABULATED  
NON-RESPONSIVE

**\*LOW BIDDER**

BIDS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

- Aardvark Keith Moving
- Arrow Moving
- Berger Transfer Agent for Allied
- Coleman American
- EDC Moving Systems
- Graebel
- Modular Moving Concepts
- Move Solutions, Ltd.
- Scobey Moving & Storage

SAWS Website